
 
 
 

 

 

Директор                                                                       Ч.М. Меджидова 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Гимназия №35» 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ул. Школьная,4 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 51-02-04 

e-mail: ege200635@yandex.ru ОГРН 1060560002348,  ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404 

 
 

 №_____от   20.02.2021 г. 

 

 ПРИКАЗ 

о назначении школьного координатора по организации и 

проведению Всероссийских проверочных работ в 2021 году.  

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Дагестан № 05-02-71/21 от 18 февраля 2021г. «О проведении в 2021 году 

Всероссийских проверочных работ (ВПР-2021) в 4-8, 10-11 классах 

общеобразовательных организаций Республики Дагестан»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Абдулаеву А.Г., заместителя директора по УВР назначить школьным 

координатором, ответственным за организацию и проведение Всероссийских 

проверочных работ. 

2. Абдулаевой А.Г., школьному координатору, ответственному за 

организацию и проведение Всероссийских проверочных работ в гимназии, 

ознакомить всех заинтересованных лиц в проведении Всероссийских проверочных 

работ и обеспечить организацию и подготовку к их проведению. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

mailto:ege200635@yandex.ru

